
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
Головне управління Держгеокадастру у Волинській області

НАКАЗ

(7̂ . ог ■ / - /

Про внесення змін до наказу 
Головного управління Держгеокадастру 
у Волинській області від 20.12.2018 № 154

Відповідно до Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Волинській області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 
№ 308 та керуючись Стратегією удосконалення управління в сфері
використання та охорони земель сільськогосподарського призначення 
державної власності та розпорядження ними, затвердженої постановою 
Кабінету Міністрів України від 07.06.2017 № 413 зі змінами від 27.12.2018 
№ 1144, з метою створення сучасної, прозорої і дієвої системи управління у 
сфері використання та охорони земель сільськогосподарського призначення 
державної власності, спрямованої на забезпечення захисту інтересів 
суспільства, територіальних громад та держави, а також раціонального та 
ефективного функціонування сільськогосподарських регіонів з урахуванням 
потреб розвитку населених пунктів, запобігання деградації земель, необхідності 
забезпечення продовольчої безпеки держави,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Волинській області від 20.12.2018 № 154 «Про затвердження переліку 
земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності, 
які можуть бути передані у власність громадянам у І кварталі 2019 року на 
території Волинської області», а саме:

пункт 1 викласти в такій редакції:
«Затвердити визначену площу 46,5350 га земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення державної в-оасності, яка передається в 
межах норм безоплатної приватизації громадянам на території Волинської 
області у І кварталі 2019 року та оприлюднити дану інформацію на офіційному 
веб-сайті Головного управління».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
начальника Головного управління.

В.о начальника

0.31 ^
Дмитрук Василь Петрович ї ї

О. ІВАЩЕНКО
ГУДЕІ ГЕОкЩСТРУТВОДЩСЬКІЙ ОБЛАСТІ

11 ВІД 0 1 .0 2 .2 0 1 9




